
Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

02.06.2024 09:16 1/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Odpověď na žádost o dodatečné informace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Městská část Praha 14

IČO: 00231312

Sídlo/místo podnikání:

Bratří Venclíků 1073/8

19800  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Ing. Martina Mezenská

E-mail: martina.mezenska@praha14.cz

Funkce/pracovní pozice: vedoucí odboru správy majetku a investic

Specifikace VZ

Název VZ: Vybavení ZŠ a MŠ městské části Praha 14 výpočetní technikou

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/15/V00025519

Dne 01.07.2015 14:20:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem Vybavení ZŠ a MŠ městské části Praha 14 výpočetní

technikou dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí zadavatele.

Dodatečné informace na základě žádosti dodavatelů

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu,

přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 2.

Přesné znění žádosti (dotazu) Žádáme tímto o upřesnění chybně nebo neúplně specifikovaných

technických požadavků ZD, část "Server software", kdy požadujete:

- "W2012 R2" - zřejmě se bude jednat o Windows Server 2012 R2, nicméně

není uvedena edice, počet ani typ licence.

- "Exchange 2012/2010" - taktéž není uvedena edice a současně sdělujeme,

že verze 2012 neexistuje a 2010 je standardně nedodatelná/neaktuální.

- "Device Cal pro Exchange" - dle odpovědi na bod výše bude zřejmě

upřesněna verze, nicméně není uveden počet licencí/zařízení, které mají být

zalicencovány ani edice CAL.

Děkuji za odpovědi.

V případě požadavku jsme samozřejmě k dispozici k další diskuzi.

http://www.gemin.cz/index.php?id=28941&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

02.06.2024 09:16 2/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Odpověď Zadavatel technickou specifikaci nepovažuje za neúplnou nebo chybnou,

všechny dotazované parametry ze specifikace uvedené v zadávací

dokumentaci jednoznačně vyplývají, zadavatel přesto k jednotlivým bodům

dotazu upřesňuje:

-"W2012 R2" – edice je standard R2, počet licencí dle počtu procesoru

-"Exchange 2012/2010" – požadujeme Exchange Svr. edice standard (jedná

se o školní server)

-požadavek na "Device Cal pro Exchange" je míněn tak, že server musí být

na tuto službu připraven, počet licencí bude následně vycházet z

konkrétních požadavků uživatele a není tedy součástí předmětu plnění

Číslo žádosti (dotazu) 3.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den, mám dotaz ohledně u 1tiskárny a na počet

tištěných stran 36 za 1minut, jestli tento parametr je důležitý. Pokud´ by

vyhovovala tiskárna počtem vtištěných stran 35 za 1minutu,děkuji.

Kubela

Odpověď

Číslo žádosti (dotazu) 4.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den , mám dotaz na první tiskárnu a to jestli je důležitý tento

parametr ( tisk 36str. za 1minutu) a ne jestli stačí tisk 35str. za

1minutu,děkuji.

Odpověď

Vytvořil

Jméno a příjmení Martina Mezenská v.r.

Doručení

Datum 01.07.2015 14:24:36


